Администрация города Благовещенска

            Амурской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   26.08.2013                                                                              №  4373

              г. Благовещенск

О внесении изменений в постановление

администрации города Благовещенска

 от 15.08.2012 № 3879 «Об утверждении

 долгосрочной целевой программы

 «Создание доступной среды жизнедеятельности

 инвалидов и других маломобильных групп

 населения на 2013-2015 годы»

 В целях корректировки мероприятий долгосрочной целевой программы «Создание

доступной среды жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения  на 2013-

2015 годы», в соответствие со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании

постановления администрации города Благовещенска от 23.05.2013 №2630  «О внесении изменений в

долгосрочные целевые программы»

постановляю:

1. Внести в постановление администрации города Благовещенска от 15.08.2012 №3879 (в

редакции постановления администрации города Благовещенска от 31.05.2013 № 2832) «Об

утверждении долгосрочной целевой программы «Создание доступной среды жизнедеятельности

инвалидов и других маломобильных групп населения на 2013-2015 годы» следующие изменения:

1.1.  слова «долгосрочная целевая программа «Создание доступной среды

жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения на 2013-2015 годы»

заменить  словами «муниципальная программа «Создание доступной среды жизнедеятельности

инвалидов и других маломобильных групп населения в городе Благовещенске на 2013-2015 годы» в

соответствующих падежах;

             1.2.наименование программных мероприятий п.3.2.2 раздела III «Развитие физической

культуры и спорта в городе Благовещенске среди лиц с ограниченными возможностями здоровья»

приложения №1 «Система программных мероприятий»  изложить в следующей редакции:

«Организация и проведение учебно-тренировочных мероприятий (занятий , сборов) и соревнований

по различным видам спорта, участие в областной спартакиаде (услуги по организации и проведению

учебно-тренировочных занятий и соревнований, УТС, услуги автотранспорта, приобретение формы,

приобретение наградной атрибутики, сувенирной продукции).

            2.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Благовещенск» и

подлежит размещению на официальном сайте администрации города Благовещенска.

           3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

администрации города Благовещенска И.В. Вохминцеву.

Глава администрации

города Благовещенска                                                                  П.В. Березовский